

REKOMENDACJA

Dietoterapia Katarzyna Kowalcze to miejsce, w którym najważniejsze jest indywidualne podejście do klienta. Ułożenie niepowtarzalnego programu dietetycznego wymaga sporo czasu i pracy, a przede wszystkim cierpliwości ze strony pacjenta. Przy układaniu planów żywieniowych uwzględniamy różnego rodzaju schorzenia. Ostatecznie przygotowany plan żywieniowy opiera się przede wszystkim na racjonalnych zasadach żywienia, które powszechnie są przez ludzi rozpoznawalne i definiowane. Od początku swojej działalności byliśmy przeciwnikami medialnych promowanych tzw. diet-cud. Misją naszej działalności jest przekonanie osób dorosłych do mądrego sposobu żywienia. Chodzi tutaj zarówno o zadbanie o własne zdrowie i ciało, jak również swoich często małych podopiecznych. Należy pamiętać, że każdy z Nas, nie tylko wykwalifikowany dietetyk, może być edukatorem i propagatorem zdrowego trybu życia.

Z nieukrywaną przyjemnością wyrażamy radość na możliwość rozszerzenia współpracy z Wydziałem Nauk o Zdrowiu Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie w ramach zupełnie nowej inicjatywy. Tym bardziej, że od roku akademickiego 2015/2016 dr n. med. Katarzyna Kowalcze współpracuje już z Uczelnią na stanowisku nauczyciel akademickiego, prowadząc zajęcia, których tematyka odwołuje się przede wszystkim do zagadnień związanych z dietetyką. Dotychczasowe doświadczenia potwierdzają profesjonalne podejście Władz Uczelni do budowania wizerunku WSliZ oraz jej ciągłego rozwoju. O czym świadczy również chęć uruchomienia nowego kierunku studiów I stopnia.

Po zapoznaniu się z programem 6-semesteralnych studiów na kierunku Dietetyka pragniemy zauważyć, że jego nowatorski charakter z pewnością przyczyni się do sukcesu na warszawskim rynku uczelni wyższych. Bardzo silnie położony nacisk na przedmioty specjalnościowe ma za zadanie wykształcić wysokiej klasy specjalistów, którzy nie będą musieli skupiać się tylko i wyłącznie na pracy związanej z poradnictwem dietetycznym. Wręcz przeciwnie zatrudnienie będzie można podjąć we wszelkich ośrodkach sportowych, medycznych, edukacyjnych, czy też skupiających się na poprawie wyglądu i kondycji naszego ciała. Można przypuszczać, że pozwoli to na dodatkowe zwiększenie udziału dietetyków w życiu codziennym współczesnego człowieka.

Jako praktycy skupiamy się przede wszystkim na ocenie aspektów pozwalającym młodym ludziom na nabycie umiejętności koniecznych do wykonywania przyszłego zawodu. Ponad 50% udział w programie studiów ćwiczeń audytoryjnych, zajęć laboratoryjnych oraz studenckich praktyk zawodowych z pewnością się do tego przyczyni. Aktywna działalność Działu Praktyk i Doradztwa Personalnego oraz Biura Karier WSliZ z pozwoli na aktywizację studentów i absolwentów na europejskim rynku pracy. Program studiów z pewnością został dostosowany do wymagań potencjalnych pracodawców, gdyż zawarte treści są tożsame z aktualnymi problemami pojawiającymi się przy tematyce zdrowia i racjonalnego żywienia. Potwierdzają to również badania przeprowadzone przez przedstawicieli Wydziału Nauk o Zdrowiu.

Pozwalamy sobie zgłosić naszą gotowość do udziału w procesie edukacyjnym WSliZ. Wyznaczając sobie za zadanie nie tylko przyjmowanie studentów w ramach praktyk zawodowych, ale również na bieżąco weryfikując poprawność programu studiów do aktualnych potrzeb naszego społeczeństwa.

dr inż. Katarzyna Kowalcze


Dietetyczka Dyplomowana